
UCHWAŁA Nr  39/547/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz.512), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr V/32/19 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 
2019 poz. 303, poz. 326, poz. 534 
2
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405 



UZASADNIENIE  

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano: 
 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 
Oświata i wychowanie – pozostała działalność 

 o kwotę 20.280 zł na podstawie Uchwały Nr 35/486/2019 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 
kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na wsparcie realizacji w 2019 roku zadań 
publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty 
i wychowania zostały przyznane dotacje organizacjom pozarządowym z terenu województwa podlaskiego. 
Fundacji Trzy Czte Ry! w Białymstoku na realizację zadania publicznego pn. „Edukacja naturalnie!” przyznano 
dotację w kwocie 10.000 zł, Fundacji Uniwersytetu w Białymstoku Universitas Bialostocensis na realizację 
zadania publicznego pn. „Żywe torpedy – spektakl partycypacyjny” w kwocie 3.280 zł oraz Fundacji 
M.I.A.S.T.O. Białystok w Białymstoku na realizację zadania publicznego pn. „Białystok. Tożsamość miasta i 
mieszkańców – wydanie monografii naukowej” w kwocie 7.000 zł. 
Dokonane powyżej przesunięcia umożliwią przekazanie środków finansowych z budżetu województwa 
podlaskiego na realizację zadań publicznych.  

 
 

II. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 6.000 zł, z przeznaczeniem na Konferencję 
poświęconą na promocję najnowszych rozwiązań służących poprawie środowiska naturalnego. Skierowana 
do reprezentantów nauki, przedstawicieli samorządów, przedsiębiorców, mediów oraz studentów, którzy 
powinni być świadomi zagrożeń środowiska czy kierunków działań zapisanych w dokumentach 
doktrynalnych. Środki zostaną przeznaczone na opłacenie cateringu dla uczestników Konferencji. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 39/547/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 7 maja 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 
Po                 

zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 
zl

ec
o

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

 

758     Różne rozliczenia 10 617 519  -6 000        10 611 519  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 10 617 519  -6 000        10 611 519  

    4810 Rezerwy 10 617 519  -6 000        10 611 519  

801     Oświata i wychowanie 25 005 833  0        25 005 833  

  80195   Pozostała działalność 7 374 786  0        7 374 786  

    2810 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

0  20 280        20 280  

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

80 000  -20 280        59 720  

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 150 586  6 000        1 156 586  

  90095   Pozostała działalność 405 300  6 000        411 300  

    4300 Zakup usług pozostałych 227 900  6 000        233 900  

Razem:   935 965 486  0        935 965 486  

 


